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Vagas : Vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com
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Inscricao
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615289
613854
615189
625466
618763
614905
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620163
623291
614086
626363
618452
617643
614472
614917
615007
617901
614768
620791
623892
616784
620212
622417

623261

Nome

Gabriel Caetano De Jesus

Luis Guilherme Oliveira Reis
Rodrigo Aparecido Prates De Miranda
Bruna Faier Vieira

Fernanda Thais Ferreira Rodrigues
Karolina Berg Pereira Chaves
Andressa Karoline Santana De Freitas
Sabrina Cristina Guedes

Meyre Bruna Alves Santos
Marilene Amantes Coelho Da Mota
Luiz Fernando Mendes Fernandes
Ellen Patricia Peixoto

Bruna Gomes Carvalho

Isabela Lucas De Souza Pereira
Ricardo Junio Dos Santos
Adeilson Roger Da Silva

Vitor Augusto Borges Ursine

Ana Flavia Vieira

Franciele Rabelo Braga

Andressa Thays Soares

Larissa De Caritas Costa Pinto
Mylena Sales Palma Passos
Andrea Fernanda Lomba Santos
Thayna Guedes Campos

Rayssa De Assis Oliveira

Guilherme Junio Machado
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624351

616014
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624633

Camila Adriana Guedes

Sarah Gondim Santos Paulino
Welder Ricardo Tiago Lemos
Giovanna Cerezo Ferreira

Sissy Araujo Trindade

Andriene Adelha Sousa

Taina De Jesus Campos

Nathalia De Melo Silva

Mariza Dias Xavier

Mariely Rodrigues Afonso

Marcia Roberta Pinto Moura
Grayce Kelly Ferreira Fonseca Constancio
Gessica Milena Soares De Moura
Micaelly Fonseca Da Costa

lanca Mara De Avila

Raiane Maria Soares Silva
Welisnay Teixeira Vieira

Nadine Porto Dantas

Isadora Luiz Moreira

Nathalya Viviane Mendes Lima
Junia Angelica De Souza Sant'anna
Lenice Maria Mingote Bolina

Carla Silva Santos

Enzo Guilherme Batista Soares Da Silveira
Milena Almeida Santana Barros

Millena Magalhaes Barroso

RENATO ROCHA SUDRE

Coordenador eventual da COPESE / UFVJM
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PROF. DR. PAULO HENRIQUE FIDENCIO

Pro-reitor de Graduagao



